
q? • • 

DOHODA O UKONČENÍ VYBRANÝCH SLUŽEB 
POSKYTOVANÝCH 

ke Smlouvě o Firemním řešení č. : 40008345184 Interní číslo TMCZ Revize: 2, Verze: 8 

Zákazník číslo: 60205512 

SMLUVNÍ STRANY: 

T-Mobíle Czech Republic a.s. 

SÍDLO: KONTAKT: --------
ULICE: Tomíčkova 214411 

MĚSTO: Praha 4 

PSČ: 148 00 

IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM business@t-mobile.cz 

DIČ : CZ64949681 BUSINESS: 800 737 333 

SPISOVÁ ZNAČKA: B. vložka 3787, vedená u rejstříkového KÓD PRODEJNIHO MISTA: 
soudu v Praze 

ZASTOUPENÁ: , na základě pověření 

(dále jen „TMCZ") 

a 

Krajský soud v Plzni 

SÍDLO: 

ULICE: Veleslavínova 21140 

MĚSTO: Plzeň 

PSČ: 301 00 

IČ: 00215694 

DIČ 

SPISOVÁ ZNAČKA: 

ZASTOUPENÁ Mgr. Miloslavem Sedláčkem, předsedou Krajského soudu 

(dále jen „Smluvní partner") 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany"). 

·--~ 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení vybraných Služeb poskytovaných dle Smlouvy o Firemním řešení (dále jen .Dohoda"): 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní partner a TMCZ uzavřeli dne 02.06.2016 Smlouvu o Firemním řešení č. 60205512 (dále jen "Smlouva"), 

jejímž předmětem bylo mimo jiné poskytování následujících služeb v oblasti informačních technologií, neveřejných služeb elektronických komunikací nebo veřejně 

dostupných služeb elektronických komunikací: 

Telefonní volba - č. Služby: 900500002035564 

(dále jen .Služby"). 

č. zákazníka: 60205512; č . kontraktu: 40008345184_2_8 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: DOC0226 



~ .. 
1. UKONČENI SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni 31.03.2019 se ukončuje účinnost prislušných Specifikací služby uzavřených na základě a v souladu se Smlouvou, jejichž 

předmětem je poskytování Služby (dále jen .ukončované Specifikace služby"). resp. se k uvedenému dni ukončuje poskytování Služby (dále jen .Den 

ukončení") . 

1.2. Ukončení ukončovaných Specifikací služby dle této Dohody nemá vliv na trvání povinností Smluvního partnera vzniklých za dobu trvání ukončovanéh 

Specifikace služby, zejména povinnosti Smluvního partnera uhradit TMCZ cenu Služby, stejně jako smluvní sankce, náhrady újmy či jiné dluhy. 

1.3. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany výslovně konstatují, že touto Dohodou není dotčena platnost a účinnost ostatních, v této Dohodě 

neuvedených, Specifikací služby uzavřených na základě a v souladu se Smlouvou, resp. není dotčeno poskytování dalších služeb, v této Dohodě 

neuvedených, které budou nadále poskytovány za podmínek stanovených Smlouvou a příslušných Specifikací služby. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

2.1. Právní vztahy touto Dohodou výslovně neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

2.2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 

2.3. Ke změně této Dohody je vždy zapotřebí písemný dodatek podepsaný oběma Smluvními stranami. 

2.4. Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se jejího předmětu , což níže stvrzují svými podpisy. 

DATUM: .• 2,(/)<.t) MISTO: Praha DATUM: -UJ-ZOl9 I MISTO: Plzeň 
JMÉNO:  JMÉNO: Mgr. Miloslav Sedláček 

FUNKCE: Manažer prodeje SMENSE zákazníkům FUNKCE: Předseda Krajského soudu 

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZITKO) 

--~

Za TMCZ vyřizuje:  




